学生 各位

     日本大学医学部

台風 7号接近に伴っての注意連絡事項

台風 7号が，明日（8月 17日）未明に関東地方に最接近します。

通過後も，風の影響が強く残ると予報されていることから，本学部では以下

の対応をとることを決定したので，お知らせします。

3年生

 問題基盤型学習試験の問題配布

 午前 10時を午後 2時に変更

 問題回収期限

 8月 19日 午後 4時までに変更

4年生

 皮膚科学試験の再試験

 午前 10時を午後 2時に変更

なお，交通機関に乱れが生じるおそれがあります。

時間に余裕をもって行動するようにしてください。

他学年の学生についても，不要不急の外出は避けるようにしてください。